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Leistungskontrollen Einflihrungsstudium Frihjahrssemester 2025

Termine Juni 2025

KSL664

KSL3665

KSL3069

KSL663

KSL3424

KSL3663

KSL3067

KSL3068

KSL3664

Einflihrung in die Statistik Il

Einfiihrung in das Finanzmanage-
ment und das Rechnungswesen

Einflihrung in die Makro6konomie
Einflihrung in die Mathematik Il

Einflihrung in die Wirtschaftsinfor-
matik

Pfingstmontag

Einfiihrung in die empirische Sozial-
forschung

Einflihrung in die Mikro6konomie
Einflihrung in das Marketing

Einfiihrung in das 6ffentliche Recht

Wichtige Hinweise — bitte beachten!

Montag, 2. Juni 2025

Dienstag, 3. Juni 2025

Mittwoch, 4. Juni 2025
Donnerstag, 5. Juni 2025

Freitag, 6. Juni 2025

Montag, 9. Juni 2024

Dienstag, 10. Juni 2025

Mittwoch, 11. Juni 2025
Donnerstag, 12. Juni 2025

Freitag, 13. Juni 2025

09.00 -10.30 h
09.00 — 10.30 h
09.00 — 10.30 h
09.00 -10.30 h
09.00 -10.30 h
13.00 - 14.30 h
13.00 - 14.30 h
13.00 -14.30 h
13.00 - 14.30 h

e Studierende, welche die 1. Teilprifung "Einfiihrung in die Statistik I" und "Einfihrung in
die Mathematik I" absolviert haben, sind automatisch zur 2. Teilprifung im Juni 2025 ange-
meldet. Abmeldungen von der 2. Teilpriifung sind nicht moglich!

e Bitte unbedingt die An- und Abmeldefristen fiir das WISO-Einfiihrungsstudium beachten;
diese kénnen von denjenigen des Hauptstudiums variieren!
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